[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _26_                                                                             от  17 мая  2016 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2016 год»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

В.Т.Неворова
	Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 17 »  мая 2016 года № 26

	тыс. рублей

	Наименование
	ГРБС
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Добринского муниципального района Липецкой области
	702

	40,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	702
	04

	40,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	702
	04
	12

	40,0

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	01 0 00 00000

	40,0

	Подпрограмма "Развитие потребительского рынка Добринского муниципального района на 2014-2020годы"
	702
	04
	12
	01 2 00 00000

	40,0

	Основное мероприятие "Субсидии на возмещение части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговое обслуживание в сельских населенных пунктах кроме районных центров, направленных на приобретение торгового и холодильного оборудования для предприятий розничной торговли, расположенных в населенных пунктах численностью проживающего населения не более 300 человек"
	702
	04
	12
	01 2 05 00000

	20,0

	Реализация мероприятий, направленных на создание условий для обеспечения услугами торговли поселений, входящих в состав муниципального района в части торгового и холодильного оборудования для предприятий розничной торговли в рамках софинансирования с областным бюджетом
	702
	04
	12
	01 2 05 S6060

	20,0

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	01 2 05 S6060
	800
	20,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг
	702
	04
	12
	01 2 05 S6060
	810
	20,0

	Основное мероприятие "Субсидии на возмещение части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговое обслуживание в сельских населенных пунктах кроме районных центров, направленных на приобретение торгового и холодильного оборудования для специализированных торговых предприятий по продаже сельскохозяйственной продукции"
	702
	04
	12
	01 2 06 00000

	20,0

	Реализация мероприятий, направленных на создание условий для обеспечения услугами торговли поселений, входящих в состав муниципального района в части торгового и холодильного оборудования для специализированных торговых предприятий по продаже сельскохозяйственной продукции в рамках софинансирования с областным бюджетом
	702
	04
	12
	01 2 06 S6060

	20,0

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	01 2 06 S6060
	800
	20,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг
	702
	04
	12
	01 2 06 S6060
	810
	20,0

	Отдел образования администрации Добринского муниципального района Липецкой области
	710

	2000,0

	ОБРАЗОВАНИЕ
	710
	07

	2000,0

	Общее образование
	710
	07
	02

	2000,0

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы"
	710
	07
	02
	03 0 00 00000

	1000,0

	Подпрограмма "Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов социальной сферы и муниципального жилого фонда, организация газоснабжения Добринского муниципального района"
	710
	07
	02
	03 1 00 00000

	1000,0

	Основное мероприятие "Капитальный ремонт учреждений образования, культуры"
	710
	07
	02
	03 1 01 00000

	1000,0

	Реализация мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях условий для занятий физической культурой и спортом
	710
	07
	02
	03 1 01 50970

	600,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	02
	03 1 01 50970
	600
	600,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	710
	07
	02
	03 1 01 50970
	610
	600,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	710
	07
	02
	03 1 01 50970
	612
	600,0

	Расходы на мероприятия по созданию в общеобразовательных организациях условий для занятий физической культурой и спортом
	710
	07
	02
	03 1 01 R0970

	200,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	02
	03 1 01 R0970
	600
	200,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	710
	07
	02
	03 1 01 R0970
	610
	200,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	710
	07
	02
	03 1 01 R0970
	612
	200,0

	Реализация мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях условий для занятий физической культурой и спортом в рамках софинансирования с федеральным бюджетом
	710
	07
	02
	03 1 01 L0970

	200,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	02
	03 1 01 L0970
	600
	200,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	710
	07
	02
	03 1 01 L0970
	610
	200,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	710
	07
	02
	03 1 01 L0970
	612
	200,0

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие образования Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	07
	02
	06 0 00 00000

	1000,0

	Подпрограмма "Развитие системы общего образования"
	710
	07
	02
	06 2 00 00000

	1000,0

	Основное мероприятие "Оснащение общеобразовательных учреждений системой видеонаблюдения"
	710
	07
	02
	06 2 11 00000

	1000,0

	Мероприятия по оснащению учреждений образования системой видеонаблюдения
	710
	07
	02
	06 2 11 20590

	1000,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	02
	06 2 11 20590
	600
	1000,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	710
	07
	02
	06 2 11 20590
	610
	1000,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	710
	07
	02
	06 2 11 20590
	612
	1000,0

2 из 4